
Z2-K2

Z2-K1

LÁZNĚ BĚLOHRAD

000/0000
DATUM

Č.ZAKÁZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MĚŘÍTKO

ČÍSLO
VÝKRESU

SEVERKA

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VÝKRES

1:50004

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ
MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD
NÁMĚSTÍ K.V.RAISE 35
507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD

OBJEDNATEL

ING.ARCH.J.PLAŠIL

ING.ARCH.J.PLAŠIL
VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

POŘIZOVATEL

FUČÍKOVA 137/10

FUČÍKOVA 137/10 NÁMĚSTÍ K.V.RAISE 35
507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD

460 01 LIBEREC 5

460 01 LIBEREC 5

ÚZEMNÍ PLÁN

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.2

002/2020

09/2022 MĚÚ LÁZNĚ BĚLOHRAD

LÁZNĚ BĚLOHRAD

000/0000
DATUM

Č.ZAKÁZKY

OBJEDNATELE

ZHOTOVITELE

MĚŘÍTKO

ČÍSLO
VÝKRESU

SEVERKA

NÁZEV DÍLA - STUPEŇ - FÁZE

VÝKRES

1:50004

VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB, OPATŘENÍ A ASANACÍ
MĚSTO LÁZNĚ BĚLOHRAD
NÁMĚSTÍ K.V.RAISE 35
507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD

OBJEDNATEL

ING.ARCH.J.PLAŠIL

ING.ARCH.J.PLAŠIL
VEDOUCÍ PROJEKTANT

ZHOTOVITEL

POŘIZOVATEL

FUČÍKOVA 137/10

FUČÍKOVA 137/10 NÁMĚSTÍ K.V.RAISE 35
507 81  LÁZNĚ BĚLOHRAD

460 01 LIBEREC 5

460 01 LIBEREC 5

ÚZEMNÍ PLÁN

ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.2

002/2020

09/2022 MĚÚ LÁZNĚ BĚLOHRAD

Dolní Nová Ves

Lázně Bělohrad

Prostřední Nová Ves

Brtev

Dolní Javoří

Uhlíře

Hřídelec

Lány u Lázní Bělohradu

Horní Nová Ves

P3

Z63

SP1

5/0

11/0

16

3/16

0/17 část

17 část

2/3

Z92

Z91

Z66

Z94

Z93

P5

P6

Z81

Z82

Z95

TN2

TN1

TN13

TN12

TN11

TN4

TN5

VTL1

VTL2

ATS 2

ATS 1

ATS 3

22 část

TN8

TN9

TN10

TN6

TN7

Z72b

Z2-P2(P7,Z1-P15)

Z2-Z12(Z73,Z71b,N7,N9,N10)

TN1

Z91

SP1

ATS1

Z95

16 3/16

VTL1

Uhlíře

Z73

TN1

Z91

SP1

ATS1

Z95

16 3/16

VTL1

Uhlíře

Z73

SCHVALOVANÉ JEVY

INFORMATIVNÍ JEVY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ – HRANICE OBCE

POZEMKOVÉ PARCELY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

ASANACE ÚZEMÍ

POTENCIÁLNÍ OBJEKTY K ASANACI

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM VYVLASTNIT

- SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - SUCHÝ POLDR

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - PŘELOŽKY VTL PLYNOVODU

- ZAŘÍZENÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - AUTOMATIZOVANÉ TLAKOVÉ STANICE

- ZAŘÍZENÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - TRAFOSTANICE

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (W)

PLOCHY LESNÍ A PŘÍRODNÍ LESNÍ (L)(PL)

- ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY SILNIČNÍ

OCHRANNÉ KORIDORY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

REZERVA
ÚZEMNÍ

PLOCHY STABILIZOVANÉ
STAV

PLOCHY ZMĚN
NÁVRH

REZERVA
ÚZEMNÍ

PLOCHY STABILIZOVANÉ
STAV

PLOCHY ZMĚN
NÁVRH

SCHVALOVANÉ JEVY

INFORMATIVNÍ JEVY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

ŘEŠENÉ ÚZEMÍ – HRANICE OBCE

POZEMKOVÉ PARCELY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- PLOCHY VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ

ASANACE ÚZEMÍ

POTENCIÁLNÍ OBJEKTY K ASANACI

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ, PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM VYVLASTNIT

- SNIŽOVÁNÍ OHROŽENÍ ÚZEMÍ POVODNĚMI - SUCHÝ POLDR

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- KORIDORY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - PŘELOŽKY VTL PLYNOVODU

- ZAŘÍZENÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - AUTOMATIZOVANÉ TLAKOVÉ STANICE

- ZAŘÍZENÍ TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY - TRAFOSTANICE

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁŘSKÉ (W)

PLOCHY LESNÍ A PŘÍRODNÍ LESNÍ (L)(PL)

- ZALOŽENÍ PRVKŮ ÚSES

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY A OPATŘENÍ, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

- PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY SILNIČNÍ

OCHRANNÉ KORIDORY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

REZERVA
ÚZEMNÍ

PLOCHY STABILIZOVANÉ
STAV

PLOCHY ZMĚN
NÁVRH

REZERVA
ÚZEMNÍ

PLOCHY STABILIZOVANÉ
STAV

PLOCHY ZMĚN
NÁVRH

HRANICE KATASTRÁLNÍCH ÚZEMÍ


